平成２９年１月２５日

各      位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

新規分譲マンション事業用地取得のお知らせ

当社は、本日、北九州市八幡西区黒崎において、新規分譲マンション事業を目的とした用地

取得の売買契約を締結しましたので、お知らせいたします。

当事業用地は、黒崎副都心に位置した井筒屋黒崎アネックス－１跡地であり、ＪＲ黒崎駅前

という立地条件を活かし、副都心の顔にふさわしい都市型分譲マンション事業を計画してまい

ります。

なお、当該用地取得による平成２９年３月期連結業績予想に変更はありません。

物件の概要

所 在 地 北九州市八幡西区黒崎二丁目

敷地面積 ２，０９０．５１㎡

総 戸 数 １５０戸程度

販売開始時期  未 定

竣工時期  未 定

備   考 計画開始まで時間貸駐車場として運用

                                                                           以  上

   第一交通産業株式会社

問合せ先  分譲事業部 北九州支店

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８５５